Aus der Kartause Basel, Sammelband mit Stücken verschiedener Provenienz. 1-118: 1r unten "Iste liber est carthusiensium basiliensium datus eis a domino cunr. slacter", 118v unten "Cunradi slatter"; 119-166: 119r unten "Iste liber pertinet ad fratres carthusie basiliensis", 119v "In isto volumine continentur multa notabilia bona ..." (Conspectus eines Bibliothekars), 120r oben "C xlvij" (Signatur), unten Besitzeintrag, 135r unten "Iste liber est carth. basilee a fratribus carth. treueris nobis datus", 166v oben Besitzeintrag; 210-255: 210r unten "Liber Carthusiensium in Basilea minori quem cum tribus Sexternis immediate sequentibus dedit ... Iohannes tituli Sancti Calixti ... presbiter Cardinalis de Segobia vulgariter nuncupatus Eximiissimus doctor Theologie ac fautor magnus ordinis Carthusiensium qui et in Sacro Concilio Basiliensi disputavit pro sancta Conceptione Gloriosissime virginis Marie et triumphum obtinuit."